
SVEUCILISNA KLINICKA BOLNICA
MOSTAR

Broj: 520312120

Mostar; 03.08.2020.eodine

Terneljern dlanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" 39/14), dlanka 20.

Pravilnika o javnim nabavama Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, dlanka 46. Statuta SveudiliSne
klinidke bolnice Mostar. te razmatrajuii prijedlog Povjerenstva za nabavu sukladno Zapisniku o pregledu
i ocjeni ponuda broj: 5203120 od dana 03.08.2020. godine ravnatelj SveudiliSne klinidke bolnice Mostar
donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za najpovoljnrjeg ponuditelja u Konkurentskom postupku javne nabave robe - autonomnog

pokretnog dijaliznog aparala (za pacijente teZine 20 kg i viSe) predvidenog za kontinuirane i intermitentne
metode lijedenja akutnog zatajenja bubrega i terapijske izmjene plazme za potrebe Klinike za djedje

bolesti. SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, utvrduje se tvrtka MEDIMPEX d.o.o.. lgmanska 38,71 320
Vogo56a. te se kupoprodajni ugovor ima dodijeliti istoj.

II
Sukladno dlankLr 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama BiH (..SluZbeni glasnik BiH" broj

39114). ovu Odluku objaviti na web stranici SveudiliSne klinidke bolnice Mostar 1u *,ll.lrir.l';r

III
Ovu Odluku dostaviti svim ponuditeljirna.

IV
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja.

Obrazloi,enje
Postupak izbora najpovoljnijeg ponuditelja za nabavu robe - autonomnog pokretnctg diializnog

ctparota (za pacijenle lezine 20 kg i viie) predvidenog za kontinuirctne i inlermitentne melocle liieienia
akutnog zulaicniu bubrega i lerapij,ske izm.jene plazme za potrebe Klinike za cl.iei'ie bolesli, Sveutiliine
kliniike bolnice Mostur. proveden je putem Konkurentskog postupka, Obavijest o nabavi broj 329-7-l-
122-8-62120 objavljena je na Porlalu javnih nabava dana01.01.2020. godine u 12:11 sati. U ostavljenom
roku do dana 22.01.2020. godine do 09:00 sati pristigla je ponuda ponuditelja MEDIMPEX d.o.o..

Igrnanska 38, 7l 320 Vogo56a.

Sukladno dlanku 13. Zakona o javnirn nabavama BiH (..SluZbeni glasnik BiH broj 39114) i
odredbama Pravilnika o uspostavljanju iradu povjerenstva za nabave (,,SluZbeni glasnik BiH" broj:
103/14). za provedbu predmetnog postupka nabave. RjeSenjem broj: 451412120 od 06.07.2020.godine.
imenovano je Povjerenstvo za nabavu koje je u Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda bro.i: 212120 od

22.07 .2020. godine utvrdilo slijede6e:
- Ukupan broj pristiglih ponuda je I (iedna).
- Ukupan broj blagovremeno zaprimljenih ponuda je I (edna).
- Nema neblagovremeno zaprirnljenih ponuda.

lmenovano Pov.ierenstvo za nabavu je izvr5ilo vrednovanje i ocjenu zaprimljene ponude te
konstatiralo slij edeie:



Ponuda ponuditelja MEDIMPEX d.o.o., Igmanska 38, 71 320 Vogo5(a, evid.br: 212120,

zaprimljena dana22.01.2020. godine do 09:00 sati, je prihvatljiva. Ponuditelj je dostavio sve dokumente
sukladrro traZenjirna Ugovornog tijela iz Tenderske dokumentacije. te se utvrduje da ne postoje razlozi
iskljudenja ponuditelja iz daljnjeg sudjelovanja u postupku. Ponuditelj je kvalificiran za daljnji tr.lek
postupka nabave. Ponuda je prihvatljiva u skladu sa zahdevima iz Tenderske dokumentacije. te
ispunjavaju zahtjeve u pogledu opisa predmetne robe i tehnidkih specifikacija.

U postupku donoSenja ove Odluke, posebno su cijenjene dinjenice daje Povjerenstvo pravilno i

potpurlo izvr5ilo ocjenu kvalificiranosti ponuditelja kao ivrednovanje iocjenu zaprimljene ponude. te da
je izbor najpovoljnijeg ponuditelja izvr5en sukladno Zakonu o javnim nabavama BiH, podzakonskim
aktirna i Tenderskoj dokumentaciji broj: 4515120.

Uzimajuii u obzir kriterij za dodjelu ugovora. nespomo je da je ponuditelj MEDIMPEX d.o.o.,
lgmanska 38.71 320 VogoSia, dostavio ekonomski najpovoljniju ponudu u predmetnom postupku javne
nabave.

Slijedorn naprijed navedenog. prihvaca se prijedlog Povjerenstva za nabavu, te je sukladno dlanku
70. ZJN u postupku javne nabave robe - aulonomnog pc kretnog clijaliznog qparata ba pacijenle leiine
20 kg i viie) predvidenog zo kontinuirane i intermitentne metode lijeienia akutnog zatujenja bubrega i
terupijske i:mjene plazme za potrebe Klinike zo d.ieiie bolesti, Sveuiiliine kliniike bolnic'e Mostar.
odludeno kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke moZe se uputiti Zalba u roku od 5 (pet) dana od dana prijema iste. Zalba se

podnosi u pisanoj fbrmi Uredu zarazmatranje Zalbi, a putem Ugovornog tijela kao prvostupaniskog tiiela.
u najmanje 3 (tri) primjerka.

Dostaviti:
l. Ponuditelju
2. Povjerenstvu
3. Financijsko.j sluZbi
4. Pismohranu
). ,.\,\ \...Ii'rr.; {r,

Ravnatelj SKB Mostar
proLdr.sc. Ante Kvesii. dr.med.,/

I/


